Resumo da Emenda
Valot aumentado

7 Secretaria Municipal de Educagio.
Objeto/Descrigio: Aporte hnanceiro pa:l-a aquisigio de equipamentos,

preferencialmen^te de computador e m6quina de lavar para
o CMEI Darci Anqela Borges, no baitto Floresta.

Valor Total R$ 12.000,00 Doze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 1o de dezembrc de2025.

Con ttr
V

Valor diminuido
Org6o: 05 Secretaria Munl de Finangas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
0086 Reserva Orgamentiria p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
Ptograma:

Agio/Descrigio 2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aqlicacio
339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Ordin6riosValores
cancelados

R$ 12.000,00 Doze mil reais

Valor Total: R$ 16.650.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e cinquenta mil e

quinhenths reais.

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@cama br